
SEÑOR 

JUEZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE SINCELEJO -SUCRE-  

E.S.D 

 

 

DEMANDANTE: BANCAMIA con NIT 900215071  

DEMANDADO: NEIRA SOSA JIMENEZ id CC 32801733 

RADICADO: 2018-00106 

REF: ACTULIZACION LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie 

de mi firma, obrando en mi condición de apoderado de la parte 

demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente 

liquidación del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir 

adelante con la ejecución del 27-11-2018. 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 

C.C 8.163.046 de Envigado 

T.P. 157.745 del C.S. de la J 

 

 



Liquidación de credito

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable
Efec.
Anual

Tasa
Aplicable
Diaria

Capitales
Cuotas u
Otros

Capital
Liquidable Dias

Liq
Interes

Saldo
Interes Abono

Saldo
Capital
Interes

7062-
32801733

06-09-
2017

30-09-
2017

21.48 32.12 0.0763 $12,676,482 $12,676,482 25 $241,959 $241,959 $0 $12,918,441

01-10-
2017

31-10-
2017

21.15 31.63 0.0753 $0 $12,676,482 31 $295,988 $537,947 $0 $13,214,429

01-11-
2017

30-11-
2017

20.96 31.34 0.0747 $0 $12,676,482 30 $284,182 $822,129 $0 $13,498,611

01-12-
2017

31-12-
2017

20.77 31.06 0.0741 $0 $12,676,482 31 $291,316 $1,113,445 $0 $13,789,927

01-01-
2018

31-01-
2018

20.69 30.94 0.0739 $0 $12,676,482 31 $290,329 $1,403,774 $0 $14,080,256

01-02-
2018

28-02-
2018

21.01 31.42 0.0749 $0 $12,676,482 28 $265,791 $1,669,566 $0 $14,346,048

01-03-
2018

31-03-
2018

20.68 30.92 0.0738 $0 $12,676,482 31 $290,206 $1,959,772 $0 $14,636,254

01-04-
2018

30-04-
2018

20.48 30.62 0.0732 $0 $12,676,482 30 $278,454 $2,238,226 $0 $14,914,708

01-05-
2018

31-05-
2018

20.44 30.56 0.0731 $0 $12,676,482 31 $287,242 $2,525,468 $0 $15,201,950

01-06-
2018

30-06-
2018

20.28 30.32 0.0726 $0 $12,676,482 30 $276,059 $2,801,527 $0 $15,478,009

01-07-
2018

31-07-
2018

20.03 29.95 0.0718 $0 $12,676,482 31 $282,158 $3,083,685 $0 $15,760,167

01-08-
2018

31-08-
2018

19.94 29.81 0.0715 $0 $12,676,482 31 $281,039 $3,364,725 $0 $16,041,207

01-09-
2018

30-09-
2018

19.81 29.62 0.0711 $0 $12,676,482 30 $270,407 $3,635,132 $0 $16,311,614

01-10-
2018

31-10-
2018

19.63 29.35 0.0705 $0 $12,676,482 31 $277,176 $3,912,308 $0 $16,588,790

01-11-
2018

30-11-
2018

19.49 29.14 0.0701 $0 $12,676,482 30 $266,542 $4,178,850 $0 $16,855,332

01-12-
2018

31-12-
2018

19.40 29.00 0.0698 $0 $12,676,482 31 $274,301 $4,453,151 $0 $17,129,633

01-01-
2019

31-01-
2019

19.16 28.64 0.0690 $0 $12,676,482 31 $271,292 $4,724,443 $0 $17,400,925

01-02-
2019

28-02-
2019

19.70 29.45 0.0708 $0 $12,676,482 28 $251,142 $4,975,585 $0 $17,652,067

01-03-
2019

31-03-
2019

19.37 28.96 0.0697 $0 $12,676,482 31 $273,925 $5,249,510 $0 $17,925,992

01-04-
2019

30-04-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $12,676,482 30 $264,483 $5,513,993 $0 $18,190,475

01-05-
2019

31-05-
2019

19.34 28.91 0.0696 $0 $12,676,482 31 $273,549 $5,787,542 $0 $18,464,024

01-06-
2019

30-06-
2019

19.30 28.85 0.0695 $0 $12,676,482 30 $264,240 $6,051,782 $0 $18,728,264

01-07-
2019

31-07-
2019

19.28 28.82 0.0694 $0 $12,676,482 31 $272,798 $6,324,580 $0 $19,001,062

01-08-
2019

31-08-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $12,676,482 31 $273,299 $6,597,878 $0 $19,274,360

Contraparte
Neira Sosa Jimenez |
32801733

Radicado
2018-00106

Liquidando
Hasta
14-12-2020

Capital

$12,676,482

Intereses

$10,603,425

Total

$23,279,907



7941

01-09-
2019

30-09-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $12,676,482 30 $264,483 $6,862,361 $0 $19,538,843

01-10-
2019

31-10-
2019

19.10 28.55 0.0688 $0 $12,676,482 31 $270,539 $7,132,900 $0 $19,809,382

01-11-
2019

30-11-
2019

19.03 28.45 0.0686 $0 $12,676,482 30 $260,960 $7,393,860 $0 $20,070,342

01-12-
2019

31-12-
2019

18.91 28.27 0.0682 $0 $12,676,482 31 $268,149 $7,662,010 $0 $20,338,492

01-01-
2020

31-01-
2020

18.77 28.06 0.0678 $0 $12,676,482 31 $266,385 $7,928,395 $0 $20,604,877

01-02-
2020

29-02-
2020

19.06 28.49 0.0687 $0 $12,676,482 29 $252,614 $8,181,010 $0 $20,857,492

01-03-
2020

31-03-
2020

18.95 28.33 0.0684 $0 $12,676,482 31 $268,653 $8,449,662 $0 $21,126,144

01-04-
2020

30-04-
2020

18.69 27.94 0.0675 $0 $12,676,482 30 $256,816 $8,706,478 $0 $21,382,960

01-05-
2020

31-05-
2020

18.19 27.19 0.0659 $0 $12,676,482 31 $259,047 $8,965,525 $0 $21,642,007

01-06-
2020

30-06-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $12,676,482 30 $249,830 $9,215,355 $0 $21,891,837

01-07-
2020

31-07-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $12,676,482 31 $258,158 $9,473,512 $0 $22,149,994

01-08-
2020

31-08-
2020

18.29 27.34 0.0662 $0 $12,676,482 31 $260,316 $9,733,828 $0 $22,410,310

01-09-
2020

30-09-
2020

18.35 27.43 0.0664 $0 $12,676,482 30 $252,654 $9,986,482 $0 $22,662,964

01-10-
2020

31-10-
2020

18.09 27.04 0.0656 $0 $12,676,482 31 $257,776 $10,244,259 $0 $22,920,741

01-11-
2020

30-11-
2020

17.84 26.66 0.0648 $0 $12,676,482 30 $246,381 $10,490,640 $0 $23,167,122

01-12-
2020

14-12-
2020

17.46 26.09 0.0636 $0 $12,676,482 14 $112,785 $10,603,425 $0 $23,279,907


